
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699250

Prodej rekreačního objektu, Stražisko, Růžov (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Jaroslav Vlachynský
Mobil: +420 777 100 313
j.vlachynsky@leoreal.cz

Malá chatka v srdci rekreační oblasti
Stražisko.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-04-1

5

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stražisko, Růžov (okres Prostějov)

Malá chatka v srdci rekreační oblasti Stražisko.

Prodej malé chatky o velikosti 19 m2, která stojí na vlastním
pozemku o výměře 449 m2 v samém srdci rekreační oblasti
Stražisko (okr. Prostějov). Stavba je situována mezi chatami, na
kopci s výhledem do údolí - vzdálenost od koupaliště je 150 m
vzdušnou čarou. Do chaty je zavedena elektřina, z venku chaty je 1
m2 chemické WC. Voda zde není - vodovodní řád je v ulici (20 m
od pozemku). Část pozemku je mírný svah, část rovina. Chatka má
vlastní číslo evidenční - možno zde zřídit trvalý pobyt nebo sídlo
firmy. Příjezd autem k chatce není možný - parkování cca 100m od
chaty. Autobusová a vlaková zastávka jsou vzdáleny 500 m. Pro
více informací nás neváhejte kontaktovat. Kontakt, prosím,
výhradně prostřednictvím formuláře pod inzerátem.

CENA: (za nemovitost) 499 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 449

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Zastavěná plocha (m2) 19

Užitná plocha (m2) 19

Charakter okolní zástavby rekreační

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699250

Prodej rekreačního objektu, Stražisko, Růžov (okres Prostějov)

2 / 2


